*OBIERNQ ¢

UE CABO COakiENTES, 1AL
= A MUNICIPAL

Municipio de Cabo Corrientes Jalisco
VIATICOS 2025

DESCRIPCION

Av. Vicente Guerrero, No.76 colonia Agua Blanca industrial, Zapopan, Guadalajara, Jalisco

NOMBRE Y CARGO

SANTOS LOPEZ DIAZ, DIRECTOR, BENIGNO RAMOS GUERRERO, COMANDANTE

COSTO

TRASLADO 2,992.00

m
HOSPEDAJE $
ALIMENTOS $
COSTO TOTAL: $

1,740.00
4,732.00

INTINERARIO

SALIDA: SABADO 02 DE AGOSTO DEL 2025

01:00 HORAS DE 02/08/2025 SALIDA DE PUERTO VALLARTA A GUADALAJARA, JALISCO.
06:00 HORAS DE 02/08/2025 LLEGADA DE PUERTO VALLARTA A GUADALAJARA, JALIS(

REGRESO: SABADO 02 DE AGOSTO DEL 2025
18:00 HORAS DE 02/08/2025 REGRESO DE GUADALAJARA, JALISCO.

11:00 HORAS 02/08/2025 LLEGADA A PUERTO VALLARTA ,JALISCO

RESULTADOS

SE RECIBIERON PATRULLAS NUEVAS ASIGNADAS EN COMODATO POR EL ESTADO, ESTO PARA UN BUEN
DESARROLLO Y EFICACIA DENTRO DE LAS FUNCIONES EN EL MUNICIPIO.

VDP\Ow \@vﬁ. DAz

L.A. ELENO YAMELIK ARAIZA NOYOLA C.SANTOS LOPEZ DIAZ
TESORERO MUNICIPAL DIRECTOR DE SEGURIDAD PUBLICA



No. OFICIO: DSPM/568/2025

Q v DEPENDENCIA: PRESIDENCIA. MUNICIPAL.
ASUNTO: COMISION

CORRIENTES

El Tuito, Cabo Corrientes, Jalisco, 01 de Agosto del 2025
BENIGNO RAMOS GUERRERO
COMANDANTE
SANTOS LOPEZ DIAZ
DIRECTOR DE SEGURIDAD PUBLICA
PRESENTE:

El que suscribe C. JOAQUIN ROMERO BRAVO, PRESIDENTE MUNICIPAL de Cabo Corrientes, del
Estado de Jalisco, por medio del presente me permito comisionar a Ustedes con el fin de que acudan
a Av. Vicente Guerrero, No.76 colonia Agua Blanca industrial, Zapopan, Guadalajara, Jalisco para
que se les haga la entrega de las patrullas CHEVROLET SIOMAX DOBLE CABINA 2.4 4X2, MODELO
2025, PLACAS JT-8289-A CON NUMERO DE SERIE LSFAM3AB5SA062719 Y CHEVROLET S10MAX
DOBLE CABINA 2.4 4X2, MODELO 2025, PLACAS JT-8264-A CON NUMERO DE SERIE
LSFAM3AB6SA062678, Mismas que seran entregadas al Municipio de Cabo Corrientes ,Jalisco en
comodato con el Consejo Estatal de Seguridad Publica del Estado de Jalisco, esto para un buen
desarrollo y eficacia dentro de sus funciones, en el municipio de Cabo Corrientes, Jalisco.

Se agradece respetuosamente a las autoridades civiles y militares se sirva considerar y en su
caso, prestar u otorgar toda clase de garantias y apoyo al los CC. SANTOS LOPEZ DIAZ, DIRECTOR
DE SEGURIDAD PUBLICA Y BENIGNO RAMOS GUERRERO, COMANDANTE CON PORTACION DE
ARMA PISTOLA BERETTA PX4 STORM CALIBRE 0.40 SERIE PY149050, Mismos que se estaran
trasladando via terrestre de ida en autobus, y de regreso en las patrullas CHEVROLET S10MAX
DOBLE CABINA 2.4 4X2, MODELO 2025, PLACAS JT-8289-A CON NUMERO DE SERIE
LSFAM3AB5SA062719 Y CHEVROLET S10MAX DOBLE CABINA 2.4 4X2, MODELO 2025, PLACAS JT-
8264-A CON NUMERO DE SERIE LSFAM3AB6SA062678, por los municipios de los Estados de Jalisco
y Nayarit, uniformados y/o de civil, EL dia 02 de Agosto del 2025.

Sin méas por el momento me despido agradeciendo la atencién y apoyo a esta Direccion de
Seguridad Publica del Municipio de Cabo Corrientes, Jalisco.

ATENTAMENTE
TRANSMISION MATERNO INFANTIL DE ENFERMEDADES INFECCIOSAS”.

&

AQUIN ROMERO BRAVO
PRESIDENTE MUNICIPAL
. Ayuntamiento Constitucional de

\?% 2 entes, Jalisco, Administraciéon 2024-2027
) ‘v'\‘n dén ”iﬂ”’
C.C.P. ARCHIVO (322) 2690090 | 2690276 | 2680101 | 2690573

Portal Hidalgo #12 Col. Centro, El Tuito. Cahbo Corrientes, Jal. C.P. 48400




FACTURA

211006
FECHA DE EMISION
OMNIBUS DE TEQUILA _08-. 11
Dr. R. Michel 275 nt. 8, Col. QUINTA VELARDE C.P 44430, GUADALAJARA, JALISCO México, S0H9-OUUZ BLALAS
14100901065 FECHA DE CERTIFICACION
QFC:FIOST:?::T;QG:‘ | Ley de Personas Morales SRE-00-03 TLATAS
e cai: era as Mol
44430 Gusdoiojors ¥ LUGAR DE EXPEDICION
44430 Guadalajara
TIPO DE COMPROBANTE
1
Receptor del Comprobante Fiscal Eolio Fiscal
~ RFC: MCC4404012E6 183c0775-620e-435b-0925-62986eeb179f
Razén Social: MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES No. Serie Certificado SAT
Reg Fiscal: Personas Morales con Fines no Lucrativos 00001000000710646770
Uso CFDI: GO3 - GASTOS EN GENERAL No. de Serie del CSD
C.P: 48400 KT
SANTOS LOPEZ DIAZ
1 E-54Viaje 14033486 PUERTO VALLARTA - GUADALAJARA (Tlaquepague) $789.66 $126.34 $789.66
) BENIGNO RAMOS GUERRERO
L e PUERTO VALLARTA - GUADALAJARA (Tlaquepaque) i B ot &
: ; Totales
Forma de pago: 28 Tarjeta de debito
Método de pago: PUE Pago en una sola exhibicién Subtotal $1579.31
- . LV.A. $252.69
Condiciones de pago: Total ——
Importe con letra: s $1832.00
Total $1832.00

Cadena original del complemento del certificacion digital del SAT

EY9ly450g2F+fHrEmmw/W4vOUQESAhFEVW3PO0z0Sj2UwVuPBmrzol+5t)1MfBWPPP/gzpeTk2Aolfr4+72IZt2tisGWOIhCgK7YCbOipvPCfKvcac 710pe2 QwnBwleNFCudl+KOEayYd0A16igueo7NO+6VT
VTXCAWPLPN4F6+g)x4k7r02BCWwWHpqpa4Bje6XWcs/m+IDxypbEEQYjwgZrSSWInOUF95GAOsRhwOwsd3gl/LIWWvmca68TT! QdPPFFq/Su20/BModF5DIsCduDOeoA08aPuXWcGgxysSYcdRRxm6/pBTGE
HallLz1 DtAzWUquw/NIhrhWWj4ZPtg==

GBl  Sello digital CFDI
¥ Vi SzswMBL7dgfPk8nQwZXr28kLQ3x5aeqD1pmiv/CDQL59rkkeBxpdDCNpULivxStcP3LPNLYDVSSd/QRqu 3y/2L G/deriHQGRN]6CTr/4qkPIXBSNHS1T9g1jCN2ebzfQos8N
RSB?YG/thbCqX]EkaJwSquRBIYaO1vvfyA+YMsM0Mgchl)zCO’xthS7B7lweK465cEXWByYMle-ienVNszAJ7tp351ptTe/ZbO?9UfhhsSSauZtgrBhquGanBwZSOT
Ysw2NAVOIXeHYz0wYa/QLEYrATisOGBKoprNd9Wn 12u6kB0ai3vvExXjcG348GijeFtKpBzNENGw==

Selio del SAT

EYOly4SOg2F +fHrémmw/WavaUQEB4hFEVW3POZ05i2UwVuPBnrzol + 5t 1MIBWPPP/gzpeTk2Aolird + 7212t 2tisGWOiIhCqK7YCb9ipvPCKvcac710pe2 QwnBwleNFCud
1+ KOEayYd0A16igueo7NO+6VTYTXCAWPLPNAFG + gjx4k 7rO2BCwWHpgpad Bje6 XWes/m-+IDxypbEEOQYjwaZrSSWinOUFISGAOsRhwOwsd 3q/LIWWVmca68TTQAPPFFa/
Su20lBModF5DIsCduDOeoAc8aPuXWeGgxysSYcdRRxmE/pBTGtHalLz1 DIAZWUguw/NihrnhWWj4ZPtg==




718/25, 2:38 p.m.

HACIENDA :: SAT

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

OTEO011022GE4

Folio fiscal

F83C0775-E20E-435B-99A5-
62986EEB179F

Total del CFDI

$1,832.00

Nombre o razén social
del emisor

OMNIBUS DE TEQUILA

Fecha de expedicion

2025-08-02T01:11:45

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

MCC4404012E6

Fecha certificacion
SAT

2025-08-02T01:11:45

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

MUNICIPIO DE CABO
CORRIENTES

PAC que certifico

LSO1306189R5

Estatus de cancelacion

Cancelable con aceptacion

Imprimir



ISMAEL MANZO PEREZ Factura A 1827
MAPI750315FM4 FOLIO FISCAL (UUID)
REGIMEN FISCAL: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y 56D4F5BD-D47D-4098-9511-3191EBFD4BA7
AV, MOCTEZUMA, 5770 EDlFlglrgfgIs7l OQZISEI;ENCIAL MOCTEZUMA, 45059, . T T S KYDRL SAT
: y ZAPOPAN, Jalisco, México g ’ 00001000000711762511
Tel. 0000000000 NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR
001000000712374648

CLIENTE -
MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES e CER“F'GA,CI,ON
MCC4404012E6 2025-08-04T10:54:40
) RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACION
USO CFDI: GO3 - Gastos en general. STA0903206B9

DOMICILIO FISCAL: 48400
REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
PORTAL HIDALGO, 12, CENTRO, 48400, Cabo Corrientes, Jalisco, México

CONCEPTOS

Cantidad Descripcion

1.00 E48-SERVICIO SERVICIO DE TAXI 2/08/2025

Clave Prod. Serv. - 20102301 Transporte de personal
Impuestos:
raslados:
002 IVA Base - 1000 Tasa - 0.160000 Importe - $ 160.00

IMPORTE CON LETRA MIL CIENTO SESENTA PESOS, 00/100 MXN
TiPO DE COMPROBANTE | - Ingreso
FORMA DE PAGO 01 - Efectivo
METODO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibicién
CONDICIONES DE PAGO CONTADO
MONEDA MXN - Peso Mexicano
VERSION 4.0
EXPORTACION 01 - No aplica
SELLO DIGITAL DEL CFDI

Xvik0J4Fvbgnif04ZIk3GP I-‘%
2450lwEWFRVIPTWOY3MJKohvhj+LSSIBKgKO0ciXa1AaP3n0D

SELLO DIGITAL DEL SAT
sWAFQ4b OTVk‘g:vAjguGOQavaZRT chMaizvaWLn +TX/La 'I+prrq;r%M 4

Folios Digitales premium® CFDI
Descargue gratis este comprobante
en formato digital XML ingresando a: foliosdigitales.blikon.com/xmi

Este documento es una representacion impresa de un CFDI.

HxSIBKGSDHMPSrIchSDFthFB?GKlkEW sf+arS8GqGOZvTVOXraXANel2L h8ZvESmoquwE

FECHA Y HORA DE EMISION DE CFDI
2025-08-04T10:44:02

LUGAR DE EXPEDICION

45059

Precio Unitario

$1,000.00 02- Sf objeto $ 1,000.00
de impuesto.
SUBTOTAL $ 1,000.00
TRASLADO IVA TASA 0.160000 $ 160.00
TOTAL $1,160.00

p08gvbmQxHXtmzuNveqL5vKD/|So]88sonFtCs2cg48ZF +IpUe12ytH

moquwEOUf
jeialIK hT(?AkhIdoc!UdlEﬂg\b/V_l_| hrggrhga%%ﬁmﬁssszsbl OR670p3ugjnzna4imiv+ZPFQJWo+jJdyu TK3hmkTTH3]dkAIWr
sTiWz4bMim StmA==

RusFVmKghkm/MojN3A7qla2RORIISPvzEn&NfoyAtoFiDE]@MnUn, Qsdd/ZY) BVﬁgmeRXIeAuan5h3|bk82q49VUNGE3CqLGPdAtsTY BNUB4WSNQXCtXhwG
COIYD/HPbD5pJNta/Je68JDQE1 QolSLIVGEISYbmhbdO8/XZD7aDeRZFyQ6e/ZmdJIN

A3B906sFJgqlolkNmJS1AkvWqiAy/AQXRLIed6cAMY6/VDJ 7kmSPma3x5RyrBpt6iw1 rvBOSOxBuVAp 1hkdNA==
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
u}.1j5604FSBD-D470-4098-951 1-3191EBFD4BA7|2025-08-

T10:54:40|STA0903206B9|Hx518kGEoHLAP3rly1 FeoF VmhFaGKIKE 1 7Zpsf+erSGqGOZvTVOXraXANel2Lh8ZvESmoquwEO U ?vmexHXtmzquchSkaQS?BB
sonFtCs2: 92F+lﬁUe12ytH WWMHWZIHGPQ Hy&]jAkéelaBllKﬁhTGAhlchUdl% pVVLpghhB8PhM5G388m7F5852GbIEORE70p3uajnznadimiv+ZPFQIW
o+HJdyuTK3hmKTTH3jdkAIWrz45ol VJIPTWOY3MJKohvhj+LSSi6KqK0cjXe 1AoP3n0DDAdbs TiWz4bMImQMG/n8tmA==/00001000000711762511]

Para facturar en linea ingresa a: foliosdigitales.blikon.com
Pagina 1 de 1




HACIENDA  $8saT

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del RFC del receptor Nombre o razén social del
emisor receptor
MAPI750315FM4 ISMAEL MANZO PEREZ MCC4404012E6 MUNICIPIO DE CABO
CORRIENTES
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha PAC que certificé

certificacion SAT

56D4F5BD-D47D-4098-9511- 2025-08-04T10:44:02 2025-08- STA0903206B9
3191EBFD4BA7 04T10:54:40
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacién
$1,160.00 Ingreso Vigente Cancelable con aceptacion
Imprimir
https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/default.as...3156FM4&rr=MCC4404012E6&tt=1160.000000&fe=jn9tmA== 07/08/25, 2:25p.m.

Pagina 1 de 1



Version:

VAOS680819M87 Folio Fiscal:
MADERQO 258 Guadalajara Centro No. de serie del CSD del Emisor:
GUADALAJARA Guadalajara Jalisco Fe i6n:
México C.P. 44100 echa y hora de emisién:
SILVIAVO@LATINMAIL.COM Fecha y hora de Certificacion:
Uso de CFDI:

Regimen fiscal:

Tipo de CFDE

Serie y Folio:

4.0
6B6FC2A3-51C4-44D5-B6B1-66B679CB0727
00001000000712080034

04/08/2025 11:08:26 (Tiempo del Centro)
04/08/2025 11:08:27 (Tiempo del Centro)
GO03 - Gastos en general.

612 - Personas Fisicas con Actividades
Empresariales y Profesionales

I - Factura
C 1977

RECEPTOR . DATOS DEL CFDI

Nombre: MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES Moneda: MXN - Peso Mexicano

RFC: MCC4404012E6 Tipo de Cambio: 1.00

PORTAL HIDALGO #12 CENTRO CABO CORRIENTES C.P.  Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién
48400 Forma de Pago: 01 - Efectivo

Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Exportacién: 01 - No aplica

Cantidad Unidad Concepto

1 E48-Unidad SERVICIO ' S "~ VATrasladado $500.00 $500.00

impuesto Precio Unitario Importe

de servicio 90101600 - Servicios de banquetes y catering 16.00% $80.00

02 - Si objeto de impuesto.
Consumd de alimentos de almuerzo de 02/08/2025

Importe con letra: QUINIENTOS OCHENTA PESOS MEXICANOS 00/100 MXN

Sello digital Emisor

sHhMftFoXnMZoglYvOYbHnrajUbctnUmuU82idyCf//
CPgNR4P9Vvo05xxQsD8+CeOFxHggelmollLkp7EQEISCOHwdaQnm10zXDcE4lYcj+/
NjVihFGMmOTVbad4uM9IRqfknGBbRa50k730w79T7Zs
+p4GbnCY102KeRNxacW6onDBZQBIXwuoJqom949gEy8Dbv2sZYfVAwEz1CGDgVFqdxzIUsi7PKi8YiICTVHA7myBQVWEIOFF76i3Wn
B/gBWALSByDIGHIGVYejJ6NIGAOKNUgWKATGxhT4RunlYss7Jfs5ISdwfVmv0sd887LdOWS5NKqtBBgORreSby +PevQg==

Sello digital del SAT

ehnMZUIUEBN7H7ILO+K9/u1ro4Df7DJP5+IMy65rPZaM5niudimveUSGwfaG/bQw1Tz3omwpxmy/4/nRGpealoRqY/
IFIKznKows7dvouYCzLKs+zFmVAH5CBP1r4AMmtX0Ayun2Eafizm/
j90AdMITZeJOupmgICKuskKNp3uDOuiBKBrDLUSeeC66ID4XEEKOGN7/
EBFpOr6+3UNRHSrFtSQdYNx]quMbRywOLMvaBStyofSZ)AOme3Ag4J8helngBgTELahpb0327MdUquWD7KdNWQWO1
mnNJd+q6RDjCjlbBMjae5sey5SwaK2rADdwoky4jgcTzg==

Cadena Qriginal del Complemento de certificacion digital del SAT

111.116B6FC2A3-51C4~44D5-B6B 1-66B679CB0727(2025-08-04T11:08:27|DNDO70112H92|
sHhMftFoXnMZoglYv0YbHnrajUbctnUmuU82idyCf/
CPgNR4P3Vv005xxQsD8+CeOFxHgaelmolLkp7EOQEISCOHWdaQnm10zXDcE4IYej+/
NjVjhFGMmOTVbaduM9RqfknGBbRa50k730w79T7Zs
+p4GbnCY102KeRNxacW60onDBZQBIXwuoJqom949gEy8Dbv2sZYfVAWEZ1CEDgVFqdxzIUsi7PKIBYICTVHA7myB8QVWEIOFF76i3Wn
B/gBWALSBYDIGHIGVYejJ6NrGAOKNUgWKATGxhT4RunIYss7fs5ISdwfVmy0sd887LdOWSNKqtBBgORreSby+rPevQg==|
0000100000071369039711

DotNet Desarrollo de Sistemas S.A. de C.V.

Subtotal $500.00
IVA Trasladado $80.00
16.00%

Total $580.00

Numero de Autorizacién de PAC 56179 / No Certificado SAT 00001000000713690397 / Fecha y hora de Certificacién PAC 04/08/2025 11.08:27
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

clurador com

www.facturador.com



HACIENDA g2%sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

Nombre o razén social del
emisor

RFC del receptor

Nombre o razén social del
receptor

VAOS680819M87 SILVIA VAZQUEZ OJEDA MCC4404012E6 MUNICIPIO DE CABO
CORRIENTES
Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha PAC que certifico
certificacion SAT
6B6FC2A3-51C4-44D5-B6B1- 2025-08-04T11:08:26 2025-08- DNDO070112H92
66B679CB0727 04T711:08:27
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacion
$580.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion
Imprimir
https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gocb.mx/default.as...AOS680819M87&rr=MCC4404012E6&tt=580&fe=rPevQg== 07/08/25, 2:28 p.m

Pagina 1de 1



Version: 4.0
Folio Fiscal: AF29B83E-6715-4D36-A86D-599EC88D68CT

VAO0S680819M87

MADERQO 258 Guadalajara Centro No. de serie del CSD del Emisor:  00001000000712080034

g‘iﬁg‘;@;ﬁ‘; g;ada'alafa Jalisco Fechay hora de emisién: 04/08/2025 11:10:00 (Tiempo del Centro)
SlLVIAVd@LATlNM AIL.COM Fecha y hora de Certificacién: 04/08/2025 11:10:01 (Tiempo del Centro)

Uso de CFDI:  GO3 - Gastos en general.

Regimen fiscal: 612 - Personas Fisicas con Actividades
Empresariales y Profesionales

Tipo de CFDI: |- Factura
Seriey Folio: C 1978

: RECEPTOR DATOS DEL CED{

Nombre: MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES Moneda: MXN - Peso Mexicano

RFC: MCC4404012E6 Tipo de Cambio: 1.00

PORTAL HIDALGO #12 CENTRO CABO CORRIENTES C.P Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién
48400 Forma de Pago: 01 - Efectivo

Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Exportacién: 01 - No aplica

Cantidad Unidad Conceptc)‘ impuesto Precio Unitario Importe

1 E48-Unidad SERVICIO VA Trasladado $500.00 $500.00
de servicio 90101600 - Servicios de banquetes y catering 16.00% $80.00
02 - Si objeto de impuesto.
Consumd de alimentos de comida de 02/08/2025
Subtotal $500.00
IVA Trasladado $80.00
16.00%
Importe con letra: QUINIENTOS OCHENTA PESOS MEXICANOS 00/100 MXN Total $580.00

Seilo digital Emisor

L1ARIXaRuJXzakP2W3zolp+nP

+23GYq8Z0S8uxABYfsoRnsWOlqD7HyqtPeOBkrPIEay02qlz1Lvoq7IpyDZdTtvg94y2pJczid GDDRNOQWIh6iI09KbG)/ LAweEQg+5F
+Js1F9GaH1JI58drK3GedVjUaWe6/gsZn9ICOQ36DBedbriYxPUSTR/Ds2D4DNGIA6BWdi24U4MMCVUNFPitvPXMTLDfNBiemw
+XuBhckroaQthYDRhxO/+TB2X0Z6btlQjr TfK85/

rUGsaKSnyaKgafrK|DlgrdxiZnF 7WWzCnVHVerClslASIKOORbDAIT 1 SvnLFULHEhEZB80hhchg==

Sello digital del SAT

CkVVd2hXYT2X+0l/fRBCJ8VBuUvpGIa
+hQOCKF9P2h|0p3q78C33PaNfly7xVBZII5xsNpjijpS7De700F6dL sWXRp3yFgzqFm7IRCGXJ402YRIH|YrfZLKYikSobjkzPK53FeChe
F5+L0v7aG6Spcaksg/

ck40L8P32y62k32wI0Ct4To1 TRzNOXzWir6c50fDIROQ14Y0eTDNgCmCIxikSChH7R4QQEPRJIlT a1ew2uRVREERjK/
WaHzDJowKLKiXHCIKwrrkJgnLO/QbEi797IErmmtzVDdxdtQS5cmPhECw6axtHdOTFfEby5GQCIgUITVS6MBA9I+/4y e

Cadena Original del Complemento de certificacion digital del SAT

111.1|AF29B83E~6715-4D36-A86D-599EC88D68C7|2025-08-04T11:10:01IDNDO70112H92[L1ARIXaRuJXzakP2W3zolp+nP
+23GYq8Z0S8uxABYfsoRnsWOIqD7HyqtPeOBkrPIEay02qlz1Lvoq7IpyDZd Ttvg94y2pJczI9GDDRNOQWIH6I09KLG)/ LAwWeEQg+5F
+Js1F9GaH1JI58drK3GedVjUaW6/gsZn9iCOQ36DBedbriYxPUSTR/Ds2D4DNGIAGBWdi24U4MMCVUNFPitvPXMTLDfNBiemw
+XuBhckroaQthYDRhxO/1+TB2XO0Z6btlQjrJTfK85/

rUGsaKSnyaKg3frKijDlqrdxiZnF7WWzCnVHVerCislASIKOORbAI 1 SvnLFulLHEhEZBBOhhchg==|00001000000713690397||

! DotNet Desarrollo de Sistemas S.A. de C.V.
Numero de Autorizacién de PAC 56179 / No Certificado SAT 00001000000713690397 / Fecha y hora de Certificacidén PAC 04/08/2025 11:10:01
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

e turadaor corm www.facturador.com




 HACIENDA :: SAT

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del RFC del receptor Nombre o razén social del
emisor receptor
VAOS680819M87 SILVIA VAZQUEZ OJEDA MCC4404012E6 MUNICIPIO DE CABO
CORRIENTES
Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha PAC que certificéd

certificacion SAT

AF29B83E-6715-4D36-A86D- 2025-08-04T11:10:00 2025-08- DNDQ70112H92
599EC88D68C7 04T711:10:01
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacion
$580.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion
Imprimir
https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/default.as...A0S680819M87&rr=MCC4404012E6&tt=580&fe=0hhcbg== 07/08/25, 2:27 p.m
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Versién: 4.0
Folio Fiscal: E2687FEC-DB8A-4ACC-B52C-026D66C99A81

VAO0S680819M87

MADERO 258 Guadalajara Centro No. de serie del CSD del Emisor: 00001000000712080034

aléﬁgﬁLégAm ((J;axadalajara Jalisco Fecha y hora de emisién:  04/08/2025 11:11:27 (Tiempo del Centro)
SILVIAVO@LATINMAIL.COM Fecha y hora de Certificacién: 04/08/2025 11:11:28 (Tiempo del Centro)

Uso de CFDI:  GO3 - Gastos en general.

Regimen fiscal: 612 - Personas Fisicas con Actividades
Empresariales y Profesionales

Tipo de CFDI: |- Factura
Serie y Folio: C 1979

RECEPTOR DATOS DEL CFDI

Nombre: MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES Moneda: MXN - Peso Mexicano

RFC: MCC4404012E6 Tipo de Cambio: 1.00

PORTAL HIDALGO #12 CENTRO CABO CORRIENTES C.P Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién
48400 Forma de Pago: 01 - Efectivo

Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Exportacién: 01 - No aplica

Cantidad . Unidad Concepto Impuesto Precio Unitario importe

"1 E48-Unidad SERVICIO IVA Trasladado $500.00 $500.00
de servicio 90701600 - Servicios de banquetes y catering 16.00% $80.00
02 - Si objeto de impuesto.
Consumo de alimentos de cena de 02/08/2025
Subtotal $500.00
IVA Trasladado $80.00
16.00%
_Importe con letra: QUINIENTOS OCHENTA PESOS MEXICANOS 00/100 MXN Total $580.00

Sello digital Emisor

PFDSva6DnYwFxwA7u9BxnwQ/Q1fgBAmp/bggQZwqB/E6hBWes

+¢jSi7ZENsoUeSSZDwiZy4dcRm7E3MbAPA08VaDhO5a2eyL IQ9000XGmnNrVXfidtSoPYmSalCbbsMq9RkYqoBuRgUVRZZART/
Ix7Uq2QGkwX2qy+LLpRtodrGaqEo8Ha3iov5eCNCTfeazMoTpvBs6feLUXURSYrXXNjWIfWQIC4nQK4mz6PSbVz8//K
+hXvXP47pNZvHBIz2dYakwkRT CPGRg1wZAUwmf2C8RhRUMSQbIKr/3GjJOmwKbmizSkJhdFXCbdZrXnOdI9T/
wzf7DXZCZ2MRpIvZkSpA==

Sello digital del SAT

iofSOrED92Gbkepm8FIQrw+tH7e+FXICQMFs9LaeHMrwirlvsp6JYwWqEXLOShTgAdSDVT 2VeVC6EFEdU261JCYOCIZIKZ/
P8BgXylwOdpPfwigJlUmXaFBQQXN4It6ZUYKSAG0KXDsIXFFXISsdjkXgz0aYte+92nqlkgAJONPPAESEN2xpj3K8fBIISIZojVsYF11EU

VnafTBJ9gfOMeLoryMMncAFSIKIZWHFvbCNuG6KnP7c3ikLulgL4PMZ95eUq/+bMSF2dQS6VeSh8MrwOed2Yt8j0my/
LCs100aQsGni+mRVRRRA/Bhb4q8bE43gjSalOqSndN6rwA4TzjQ==

Cadena Original del Complemento de certificacion digital del SAT

11.1/E2687FEC-DBBA-4ACC-B52C-026D66C99A81(2025-08-04T11:11:28|DNDO70112H92|PFD5va6DnYWFxwA7uIBXnWQ/
Q1fgBAmp/bggQZwqB/E6hBWes
+cJSI7ZENsoUeSSZDwIZydcRm7E3MbAPAQBVaDhO5a2eyLIQ9000XGMNNIVXfi4tSoPYmSalCbbsMqIRKYqoBURGUVRZZART/
Ix7Uq2QGkwX2qy+LLpRto4rGagEoBHa3iov5eCNCTfeazMoTpvBs6feL UXURSYrXXNJWIfWQICAnQK4mZ6PShVz8//K
+hXvXP47pNZvHBIz2dYakwkRTCPGRg1wZAUwmf2C8RhRUMSQbIKr/3GjJOmwKbmizSkJhdFXChdZrXn0dI9T/
wzf7DXZCZ2MRpIvZKSpA==|00001000000713630397]|

DotNet Desarrollo de Sistemas S.A. de C.V.
Numero de Autorizacién de PAC 56179 / No Certificado SAT 00001000000713690397 / Fecha y hora de Certificacién PAC 04/08/2025 11:11:28
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

e hurgdorn Gorm: www.facturador.com




¥ HACIENDA  $3sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

Nombre o razén social del
emisor

RFC del receptor

Nombre o razén social del
receptor

VAOS680819M87 SILVIA VAZQUEZ OJEDA MCC4404012E6 MUNICIPIO DE CABO
CORRIENTES
Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha PAC que certificé
certificacion SAT
E2687FEC-DB8A-4ACC-B52C- 2025-08-04T11:11:27 2025-08- DNDO070112H92
026D66C99A81 04711:11:28
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacién
$580.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion
Imprimir
https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/default.as...AOS680819M87&rr=MCC4404012E6&t1=580&fe=vZkSpA== 07/08/25, 2:26 p.m.
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